武汉星晟合创置业有限公司
人力资源服务机构
遴选文件

武汉星晟合创置业有限公司
2021年12月

 第一章  遴选公告
一、为加快推进我司人力资源管理工作，结合公司年度工作安排和业务需要，我司拟开展人力资源服务机构的遴选工作，现将遴选事项公告如下：
二、参选项目概况
（1） 项目名称
武汉星晟合创置业有限公司人力资源服务机构遴选
（2） 项目期限
自合同签订起，服务期为一年。
（3） 项目服务费用
最高限价：110元/人/月。
三、遴选文件接收截止时间及地点
请参选人于2022年1月4日10:00时前将密封完整的参选文件递交至指定地点。逾期送达或者未送达指定地点的参选文件，我司不予受理。
四、联系方式
地址：武汉市黄陂区航城西路航发智慧城
联系人：杨工        电话：18202766277

                               武汉星晟合创置业有限公司
2021年12月28日
第二章  参选须知
一、参选文件编制要求
1、参选文件的格式
按第三章要求进行编制。
2、参选文件的签署
（1）递交参选文件正本一份，副本一份。
（2）参选文件须用不能擦去的墨水书写或打印，字迹应清晰易于辨认，正、副本均应胶装成册，并在封面上右上角清楚地标明“正本”或“副本”字样。正本和副本如有不一致之处，以正本为准。副本可以为正本的复印件。
3、参选文件的密封与标记
（1）参选文件的正本、副本应统一密封在一个外层封套中。
（2）封面注明项目名称、单位名称、地址、联系方式，并在封口加盖公章，所有复印材料均应加盖单位公章。
（3）如参选文件因密封不严、标记不明而造成过早启封、失密等情况，招标人概不负责。
二、参选文件评审
1、招标人将组建评审小组对在参选文件递交截止时间前收到的所有参选文件进行评审。
2、评审活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。
3、评审小组按照本遴选文件规定的方法、评审因素、标准和程序对参选文件进行评选。
4、本次评审采用综合评分法。按综合得分由高到低进行排名，排名第一的单位为中选单位。
三、评分标准
	序号
	项目
	分值
	评分细则

	1
	资质
	10
	[bookmark: _GoBack]（1）所获得的资质、信誉、经验情况
（2）其他相关资质证书、信誉情况
根据投标人的资质证书、信誉情况进行排名，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	2
	方案
	20
	针对本项目的各项详细方案。
根据方案的可行性、细致程度、具体程度等，由评委对各投标人进行比较、评议，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	3
	服务
	10
	横向对比竞价人售后服务承诺。（包括服务响应承诺与劳务派遣事故责任的承担性承诺）等，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	4
	业绩
	10
	提供近3年类似相关服务的业绩。每提供1个业绩得1分，最高得10分，未提供不得分。

	5
	费用
	50
	价格分统一采用综合评分法计算，即满足遴选文件要求且有效投标报价的算术平均值为评标基准价，投标报价为评标基准价的其价格分为满分。其他参选人的价格分按照下列公式计算：
（1）当投标报价＞评标基准价时：
投标报价得分=50×(评标基准价÷投标报价）；
（2）当投标报价＜评标基准价时：
投标报价得分=50×(投标报价÷评标基准价）。

第三章  参选文件格式

封面:

参选文件

项目名称：
项目编号：

参选人名称：
       年      月      日

一、报价一览表格式

	项目名称

	供应商单位

	投标报价

	备注

说明：
1、以市场行情自主报价，报价超过最高限价标准的，其投标无效。
2、报价精确到小数点两位。

供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
日期：

二、法定代表人授权书格式

致：
兹授权      同志为我公司参加贵单位组织的(项    目    名   称)遴选的代表人，全权代表我公司处理在该项目活动中的一切事宜。代理期限从     年   月   日起至     年   月   日止。

授权单位(签章)：
法定代表人(签字或盖章)：
日期：      年    月   日

附：代理人工作单位：
职务：                          性别：
身份证号码：

	粘贴法定代表人身份证(复印件)
	粘贴被授权人身份证(复印件)

[bookmark: _Toc214099862]三、法定代表人资格证明格式

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年       月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                   (投标人名称)的法定代表人。
特此证明。

                                     供应商名称：           (盖单位章)
法定代表人：           (签    章)
                              年        月        日

注：如果由供应商的法定代表人签署投标文件，则不需提交授权书，但应在此提交法定代表人资格证明书。

四、供应商基本情况表
	供应商名称

	企业性质

	法定代表人

	成立或注册日期

	地址

	联系人

	联系方式

	员工总人数

	注册资本

	经营范围

注：附以下资料，复印件均应清晰可辨，并加盖公章。
1、营业执照；
2、资质证书；
3、企业荣誉。

五、近三年业绩
	起迄时间
	项目名称
	业主单位
	完成情况

注：本表后附相关证明材料，必须提供合同或相关证明材料并加盖公章，否则视为无效业绩，复印件均应清晰可辨。

6、 [bookmark: _Toc512327592]拟派项目人员情况表

	序号
	姓名
	专业
	在本项目中承担的工作
	个人专业
资格证书
	备注

注：本表后附人员身份证、毕业证、注册证（如有）、职称证（如有）等资料。复印件均应清晰可辨，并加盖公章。

七、参选人承诺
（格式自拟）

八、服务方案
（格式自拟）